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LEGO MINERCRAFT 21164 Rafa
koralowa

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy 21164

Kod EAN 5702016913569

Producent Lego

Ilość klocków 92 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+

Opis produktu

Przenieś niezwykle popularną grę sieciową, jaką jest Minecraft™, do
rzeczywistości dzięki praktycznemu zestawowi LEGO® Minecraft™
21164 Rafa koralowa. Klocki LEGO, które można bez końca łączyć na
różne sposoby, sprawiają, że kreatywna zabawa nigdy się nie
kończy.Podwodna przygoda rodem z MinecraftaDzieci mogą dołączyć do
odważnej bohaterki Alex i razem z nią dać nura do minecraftowego
oceanu w poszukiwaniu skarbu ukrytego gdzieś na kolorowej rafie. Ten
zestaw jest pełen kreatywnych elementów znanych z gry Minecraft —
fani znajdą tu rozdymki oraz ukrytą skrzynię ze skarbem. Ale czym
byłaby minecraftowa opowieść, gdyby brakowało w niej ekscytującej
walki na miecze z utopcem? Na to również fani mogą liczyć w tym
zestawie!

Praktyczny prezent, jakim jest zestaw LEGO® Minecraft™ 21164
Rafa koralowa, przenosi podwodne przygody znane z gry do
rzeczywistości dzięki klockom LEGO, które można przekształcać bez
końca.Solidny zestaw LEGO® Minecraft™ zawiera popularną, uzbrojoną w
miecz bohaterkę Alex w hełmie nurka i magicznych portkach, a
także utopca, dwie rozdymki (jedną „nadętą” i jedną zwykłą) oraz
inne akcesoria.Dzieci mogą dołączyć do odważnej, znanej z gry Minecraft™
bohaterki Alex i razem z nią dać nura do oceanu w poszukiwaniu
skarbu ukrytego gdzieś na kolorowej rafie, a także podjąć walkę z
utopcem, który atakuje z zaskoczenia.Dla osób w wieku od 7 lat. Zachwyć fanów Minecrafta™ zestawem
konstrukcyjnym, który przenosi grę do rzeczywistości. To doskonała
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niespodzianka dla graczy, którzy chcą przeżyć niesamowitą
przygodę w stylu Minecrafta.Zestaw ma ok. 7 cm wysokości, 10 cm szerokości i 10 cm
głębokości, więc idealnie nadaje się do praktycznej zabawy, a
jednocześnie stanowi imponującą ozdobę.Kolorowa rafa koralowa jest pełna autentycznych detali znanych z
Minecrafta™ oraz niesamowitych akcesoriów takich jak ukryta
otwierana skrzynia ze skarbem: rybą i perłą.Ten solidny zestaw LEGO® Minecraft™ można przekształcać do
woli i w łatwy sposób połączyć z innymi zestawami LEGO Minecraft.Szeroka gama zestawów LEGO® Minecraft™ sprawia, że sieciowa
gra ożywa dzięki postaciom, scenom i funkcjom kreatywnie
odtworzonym z wytrzymałych klocków LEGO®.Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je za każdym razem
z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958
roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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